
摘軒別珊輔弼

AMA照Å寄書
鴇的郎即融津脚順鎚増血t即畿

PORTARIA No 40012025

O P「efeito do Municipio de Amaraji - PE, ExmO. S「事FLAuC案O DE ARAUJO

GUIMARÅES, nO uSO de suas atribui96es legais e na forma da Lei NOO60/2025,

RESOLVE :

Art. 1O. Nomear KERLY DAIANE Aい/ES DE OLIVEIRA, CPF nO O75.521。544-

38, Pa「a O CargO de Coordenadora de SupervisゑO Escoiar Rurai, Simbo!o CC2,

na Secretaria MunicipaI de Educa辞O, Esportes e Juventude - SEDUC。

Art' 2O" Esta Portaria entra em vigo「 na data de sua pub=ca鈎O, COm efeitos a

COnta「 de Ol de fevereiro de 2025,

Amaraj十PE, 20 de fevereiro de 2025

詔囲園
FLÅuciO DE ARAUJO GUIMARÅES

PREFEITO

㊥ Prefeitura@ama画.pe.gov.br O (81) 3553 1944

照りa轍och8 Po雨ua主調了2南nt「寄・き蛤555鳩・000烏肌用294農360/000碕0


